
 

Zarządzenie nr 39/2022 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie procedur gromadzenia, przechowywania i korzystania z danych dotyczących propozycji 
nazw ulic, placów, parków i innych obiektów publicznych leżących na terenie gminy Wyszków. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr IX/42/2007 Rady Miejskiej                 

w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zasad kształtowania nazewnictwa ulic, placów             i 

innych terenowych obiektów publicznych na terenie gminy Wyszków zmienioną uchwałą               Nr 

XXIV/284/2020 z dnia 29 października 2020 r. Rady Miejskiej w Wyszkowie                                        

zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. Bank nazw prowadzony jest przez Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami na podstawie własnej inicjatywy oraz zgłoszonych wniosków. Wnioski,               

o których mowa w zdaniu pierwszym zawierają w szczególności: 

1) propozycję nazwania ulicy, placu, parku lub innego obiektu publicznego; 

2) uzasadnienie wniosku, zawierające informacje merytoryczne na temat osoby lub nazwy, 

którą należy uhonorować, ze wskazaniem źródła zawartych informacji (tytuł publikacji, itp.). 

2. W przypadku, gdy proponowana przez wnioskodawcę nazwa dotyczy konkretnej ulicy, placu, 

parku lub innego obiektu publicznego oprócz danych, o których mowa w ust. 1 określa się 

dodatkowo lokalizację obiektu do nazwania wraz z załącznikiem graficznym. 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 składa się za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail) 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres: gmina@wyszkow.pl, w formie 

pisemnej w kancelarii Urzędu Miejskiego lub na elektroniczną skrzynkę podawczą e-PUAP pod 

adresem /5f95b8iqqn/skrytka. Wnioski można składać z wykorzystaniem formularza 

opublikowanego na stronie internetowej www.wyszkow.pl.  

4. Podstawową wersją prowadzenia Banku nazw jest wersja elektroniczna, na stronie internetowej 

Gminy Wyszków w zakładce Strefa Mieszkańca.  

5. Bank nazw ulic jest na bieżąco aktualizowany i udostępniany na stronie internetowej Gminy 

Wyszków. 

§2. 

1. Po otrzymaniu wniosku, o którym mowa w §1 ust. 1 Wydział Zagospodarowania Przestrzennego              

i Gospodarki Nieruchomościami niezwłocznie zamieszcza informację o propozycji nazwy ulicy, 

placu, parku lub innego obiektu publicznego jednocześnie: 

1) na stronie internetowej Gminy Wyszków w zakładce Strefa Mieszkańca (Bank nazw - 

propozycje nazw ulic, placów, parków znajdujących się na terenie gminy Wyszków), 

2) na tablicy ogłoszeń w danej miejscowości położonej na obszarze wiejskim gminy                                  

(z wyłączeniem miasta Wyszków),  

3) w siedzibie Urzędu na okres 14 dni, w celu zebrania ewentualnych uwag.  



Uwagi powinny zostać złożone w terminie 14 dni od dnia podania informacji do publicznej 

wiadomości. Liczy się data wpływu uwagi do Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

2. Informację o propozycji zmiany nazwy ulicy, placu, parku lub innego obiektu publicznego Wydział 

Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami niezwłocznie zamieszcza 

jednocześnie: 

1) na stronie internetowej Gminy Wyszków w zakładce Strefa Mieszkańca (Bank nazw - 

propozycje nazw ulic, placów, parków znajdujących się na terenie gminy Wyszków)  

2) na tablicy ogłoszeń w danej miejscowości położonej na obszarze wiejskim gminy                                

(z wyłączeniem miasta Wyszków),  

3) w siedzibie Urzędu Miejskiego na okres 3 miesięcy, w celu zebrania ewentualnych uwag.  

Uwagi powinny zostać złożone w terminie 3 miesięcy od dnia podania informacji do 

publicznej wiadomości. Liczy się data wpływu uwagi do Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

3. W przypadku złożenia wniosku z propozycją nadanie nazwy ulicy, placu, parku lub innego obiektu 

publicznego, która nie spełnia kryteriów zawartych w §2 uchwały Nr IX/42/2007 Rady Miejskiej                 

w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zasad kształtowania nazewnictwa ulic, placów             

i innych terenowych obiektów publicznych na terenie gminy Wyszków zmienionej uchwałą               

Nr XXIV/284/2020 z dnia 29 października 2020 r., Wydział Zagospodarowania Przestrzennego           

i Gospodarki Nieruchomościami zamieszcza informację o propozycji w/w nazwy na stronie 

internetowej Gminy Wyszków w zakładce Strefa Mieszkańca (Bank nazw - zgłoszone 

niewykorzystane propozycje nazw ulic). 

4. Funkcjonujące nazwy ulic z terenu gminy Wyszków są publikowane na stronie internetowej Gminy 

Wyszków, w zakładce Strefa Mieszkańca (Bank nazw - wykaz nazw ulic w mieście i gminie 

Wyszków). 

5. Uwagi, o których mowa w §2 mogą zgłaszać mieszkańcy, przewodniczący osiedli, sołtysi, 

członkowie rad sołeckich i radni z miejscowości, w których planowane jest nadanie lub zmiana 

nazwy ulicy, placu, parku lub innego obiektu publicznego.  

§3. 

Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami przygotowuje projekt 

uchwały w sprawie nadania/zmiany nazwy ulicy, placu, parku lub innego obiektu wraz                                     

z uzasadnieniem  i załącznikiem graficznym. 

§4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 226/2020 z 8 grudnia 2020 r w sprawie procedur gromadzenia, 

przechowywania i korzystania z danych dotyczących propozycji nazw ulic, placów, parków i innych 

obiektów publicznych leżących na terenie gminy Wyszków. 

§5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego                                  

i Gospodarki Nieruchomościami.  

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-04-07T08:10:41+0000




